
 
 

v týdnu od 24.9. do 1.10. 2023 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za + Martu Jahnsovou Č 

NE 

24.9. 

25. neděle  

v mezidobí  

Hn 7:30 
Za + rodziców Emilię i Jana 
Kowalczyk 

P 

Hn 8:45 Na poděkování a s prosbou Č 

Tř 10:00 
Za + Františku Živnou, manžela  
a děti 

Č 

PO 

25.9. 
 Hn 

8:30 
kaple 

Za + Martu Jahnsovou Č 

ÚT 

26.9. 

Sv. Kosmy a Damiána, 
mučedníků Hn 7:00 

Za + Marii Foldynovou, živou a  
+ rodinu  

Č 

ST 

27.9. 

Památka sv. Vincence z Paula, 
kněze Hn 7:00 

Za żywych i +parafian oraz z prośbą 
o nowe powołanie duchowne 

P 

ČT 

28.9. 

Slavnost sv. Václava, 

mučedníka 
hl. patrona českého národa 

Hn 8:00 
Za + rodiče Wawerkovy, prarodiče 
Parzykovy a Weissmannovy 

Č 

PÁ 

29.9. 

Svátek sv. Michaela, Gabriela 
a Rafaela, archandělů Hn 18:00 

Za + rodinu Hlouškovou, Mecovou, 
Čubokovou a živou rodinu  

Č 

SO 

30.9. 

Památka sv. Jeronýma, kněze  
a učitele církve KL 16:30 Za + Martę Jahns P 

NE 

1.10. 

26. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 Za + Martę Jahns P 

Hn 8:45 

Za + Františku Kaszperovou, 
manžela Bohumila, vnučku 
Renátku, živou a + rodinu 
Kuboňovou 

Č 

Tř 10:00 
Na podziękowanie za otrzymane 
łaski 

P 

 
 



 
 

z neděle 24.09.2023  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

• Dnešní neděle:  
 sbírka při bohoslužbách bude měsíční na provoz farnosti a opravu kostelů 
 sbírka z min. neděle na církevní školy v diecézi byla odeslána ve výši: 12.562,-Kč. Pán 
Bůh zaplať za dary!!!   

• Ve čtvrtek: DOPORUČENÝ SVÁTEK 
 v Hnojníku v 7:30 modlitba růžence, mše sv. pouze v Hnojníku v 8 hod. 
 ČT2 od 10 hod přenáší přímý přenos mše sv. ze Staré Boleslavi  

• V pátek:  
 v Hnojníku v 18 hod mše sv. se zaměřením pro děti a mládež, zveme všechny děti, rodiče a 
mládež.  

• V sobotu:  v Hnojníku v 18 hod hodinová adorace zakončená požehnáním NSO  
• Příští neděle:  
 v Hnojníku v 7:00 hod modlitba růžence 
 v Třanovicích v 9:25 hod modlitba růžence 
***************************************************************************   

• Modlitba růžence v měsíci říjnu: v neděli v 7 hod v Hnojníku, v 9:25 v Třanovicích, 
v sobotu a v úterý v K.Lhotce. V týdnu pak půl hodiny před mší sv. Přehled je vyvěšen na 
nástěnce.  

• Pravidelné nácviky scholy, kterou vede p. Veronika začnou od 6.10.2023 od 16:45 v sálce 
v Hnojníku, mohou přijít i nové děvčata, která rády zpívají a chtějí spolu s ostatními chválit 
Pána. Scholu tvoří holky 2. stupně i starší, zpívají v pátky při mši sv. a také občas v neděli.  

• Prodej kalendářů na r. 2024: Po mši sv. si budete moci zakoupit kalendáře na r. 2024 stolní 
v ceně 79,-Kč; na stěnu 69,- a 79,-Kč. K dispozici jsou již rodinné kalendáře v ceně 300,-Kč a  
na čtení v ceně 243,-Kč. V Hnojníku a v Třanovicích si kalendáře můžete odebrat vzadu 
v kostele.    

• Pozvánka na diecézní pouť za obnovu rodin a povolání ke kněžskému a řeholnímu 
životu: v sobotu 7.10.2023 se uskuteční pouť ve Frýdku v bazilice. Začátek je v 15:30 hod, 
bude připraven program pro děti, přednáška, v 17 hod společná mše sv. a večer chval. 
Udělejme si čas na tuto pouť, je potřebná pro naše rodiny. Z tohoto důvodu nebude 
v K.Lhotce v 16:30 hod mše sv. !!! 

• Pozvánky mimo farnost:  
 setkání s P. Markem O. Váchou na téma „Umění žít“ ve farnosti Jablunkov v sobotu 
7.10.2023. více na plakátku, přednáška je zaměřena na mladou generaci.  
 Komorní koncert v kostele v Soběšovicích v neděli 15.10.2023 od 16:30. Více na plakátku.  

• Program Akademie pro třetí věk v Ostravě na biskupství je již vyvěšen na nástěnce. 
Nabídka je určena pro seniory, můžete využít.  
 

*** 

„Hledejte Hospodina, když je možné ho najít, vzývejte ho, když je 
blízko! O kolik totiž převyšují nebesa zemi, o to se liší Boží chování od 
našeho, jeho smýšlení od smýšlení našeho.“ (srov. Iz 55,6-9) 

 



 
RŮŽENCOVÉ  POBOŽNOSTI 

V MĚSÍCI ŘÍJNU 
 

NABOŻEŃSTWA  RÓŻAŃCOWE  
W MIESIĄCU PAŹDZIERNIK 

 
Hnojník - Gnojnik 

 
 

 Modlitba růžence v týdnu úterý a středa v 6:30 v kostele! 
 

Třanovice - Trzanowice 
 

Neděle 
1.10. 

9:25(p) 
8.10. 

9:25(č) 
15.10. 
9:25(p) 

22.10. 
9:25(č) 

29.10. 
9:25(p) 

 
 V týdnu bude modlitba růžence před mší sv. v 17:30! 

 

Komorní Lhotka – Ligotka Kameralna 

 
 Při růžencových pobožnostech v úterý je možno přijmout  

sv. přijímání! 
 Každou sobotu bude modlitba růžence před mší sv. v 16:00  
a každou 1. sobotu v měsíci bude od 16 hod adorace před NSO! 

 

Neděle 
1.10. 
7:00 

8.10. 
7:00 

15.10. 
7:00 

22.10. 
7:00 

29.10. 
7:00 

Pátek 
6.10. 

adorace 
17:30 

13.10. 
17:30 

20.10. 
17:30 

27.10. 
17:30 

 

Úterý 
3.10. 

17:00(p) 
10.10. 

17:00(č) 
17.10. 

17:00(p) 
24.10. 

17:00(č) 
31.10. 

17:00(p) 



 


